
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“ALDO MORO - DON TONINO BELLO” 

70018 RUTIGLIANO (Bari) Via Pascoli, 31 - Tel./Fax 080/476.14.66 - C. F. 93479630720 
e-mail: baic897002@istruzione.it - pec: baic897002@pec.istruzione.it  

 

CALENDARIO: 

-degli incontri per la programmazione della Scuola Primaria 

-degli impegni orari per la partecipazione alle sedute degli OO.CC  

-degli impegni per le attività funzionali all'insegnamento a. s. 2020/ 21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i relativi punti del P.T.O.F.- VISTO il CCNL/95 - VISTO il D.P.C.M. del 18/10/2020 

                                                                                     DISPONE 

per l'a. s. 2020/21 il seguente scadenzario degli adempimenti in ordine agli impegni di cui all'oggetto si svolgeranno 

da fine ottobre, fino a data da stabilire con circolare interna, in remoto: 

SETTEMBRE  OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO 
4 mercoledì (10.00) 

*Collegio dei docenti 

 

2-3-7-9-10-11-15-17-25 
(9.00-12.00) 

gruppi di lavoro  

 

16 mercoledì (10.00) 

*Collegio dei docenti 

 

 25 venerdì (16.00) 

*Collegio dei docenti 

 

 

 

 

6 martedì (16.00-20.00) 

Programmazione 

 

13 martedì 

*Collegio dei docenti 
(orario da definire con 
circolare) 

 

 

20 martedì (16.00-20.00) 

Programmazione 

 

27 martedì (16.00-20.00) 

elezione rappresentanti   

di classe 

 

 

3 martedì  
(16.00-18.00 ) 

Programmazione 

 

10 martedì 
Cons. inter.senza gen 
( 16.00-17.00 ) 

Cons. inter. con gen 
( 17.00-18.00 ) 

Programmazione 
(18.00-20.00) 

 

17 martedì (16.00-18.00) 

Programmazione 

 

24 martedì (16.00-18.00) 

Programmazione 
*Collegio dei docenti 
(orario da definire con 

circolare) 

 

1 martedì(16.00-18.00)  

Programmazione 

 

 9 mercoledì(16.00-18.00)  

Programmazione 

 

10 giovedì(16.00-18.00) 

11 venerdi (16.00-18.00) 

Incontro scuola 

famiglia per verifica 

(fascia oraria variabile) 

 

 

15 martedì(16.00-18.00)  

Programmazione 

 

 

 

 

12 martedì(16.00-18.00) 

Programmazione 

 

19 martedì(16.00-18.00) 

Programmazione 

*Collegio dei docenti 
(orario da definire con 
circolare) 

 

26 martedì(16.00-18.00) 

Programmazione 

 

28 giovedì  

Cons. inter.senza gen 
( 16.00-17.00 ) 

Cons. inter. con gen 
( 17.00-18.00 ) 

verifica quadrimestrale 
(18.00-20.00) 

   

     FEBBRAIO     MARZO  APRILE   MAGGIO GIUGNO 

2 martedì(16.00 18.00) 

Programmazione  

 

3-4-5 scrutini I° 

quadrimestre con 

circolare esplicativa  

 

9 martedì(16.00 18.00) 

Programmazione 

 

11 giovedì(16.00-20.00) 

°Condivisione schede 

di valutazione alle 

famiglie 

 

16 martedì(16.00-18.00) 

Programmazione 

 

23 martedì(16.00-18.00) 

Programmazione 

 

 

2 martedì (16.00-18.00) 

Programmazione 

 

9 martedì 

Cons.inter.senza gen 

(16.00-17.00) 

Cons.inter.con gen. 

(17.00-18.00) 

Programmazione 

(18.00-20.00) 

*Collegio dei docenti 
(orario da definire con 
circolare) 

 

16 martedì(16.00-18.00) 

Programmazione 

 

 23 martedì(16.00-18.00) 

Programmazione 

 

30 martedì 16.00-18.00) 

Programmazione 

13 martedì (16.00-18.00) 

Programmazione  

 

20 martedì(16.00-18.00) 

Programmazione 
 
 

21 mercoledì(16.00-18.00) 

22 giovedì(16.00-18.00) 

Incontro scuola 

famiglia per verifica 
 

 

27 martedì 
 (16.00-18.00) 

Programmazione 
 

 

 

4 martedì (16.00-18.00) 

Programmazione 

 

11 martedì (16.00-18.00) 

Programmazione  

 

18 martedì 

Cons.inter.senza gen 
(16.00-17.00) 

Cons.inter.con gen. 
(17.00-18.00) 

Programmazione  
(18.00-20.00) 

*Collegio dei docenti 
(18.0-19.30) 

 

25 martedì(16.00-18.00) 

Programmazione 

 

27 giovedì 

*Collegio dei docenti 
(orario da definire con 

circolare) 

 

1 martedì (16.00-18.00) 

Programmazione  

 

11-14-15 

Scrutini finali 

 

16 mercoledì 

*Collegio dei docenti 
(orario da definire con circolare) 

 

24 giovedì 

°Condivisione schede di 

valutazione alle famiglie 

 

 25 venerdì 

*Collegio dei docenti 
 (orario da definire con 
circolare) 

                    

*le date degli incontri 

collegiali devono essere 

confermati con una Circolare. 

°la condivisione delle schede 

verrà fatta tramite il registro 

elettronico 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO  

Prof. ssa Anna Consiglio 

mailto:baic897002@istruzione.it
mailto:baic897002@pec.istruzione.it

